
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: 0 00 Praha 4 - Nusle
zastoupen ředitelem Závodu Brno
se sídlem Šumavská 31, 602 00 Brno
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390

jako „strana Povinná" na straně jedné

^9# 3,X

a

Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Bc. Pavel Pospíšek, vedoucí Odboru dopravy MMB
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 111246222/0800
jako „první strana Oprávněná" na straně druhé

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 1479 vedenou Krajským soudem v Brně
zastoupena generálním ředitelem
jako „druhá strana Oprávněná" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 1267 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, dále § 26 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, příslušných ustanovení zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, v platném znění, za účelem vzájemné úpravy závazků smluvních stran ke
splnění účelu této smlouvy, tak jak je specifikován a konkretizován v jejích následujících ustanoveních
a jak byl stanoven ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti ze dne
31.10. 2017 pod č. 22-MP00559/17 (SB 2016-56),
tuto

SMLOUVU
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE-SLUŽEBNOSTI

č. 03PO-001615 (VB 2022-18)

i.
Vlastnické vztahy

1. Česká republika je vlastníkem a straně Povinné na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod.
č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996 ve znění pozdějších dodatků přísluší ve smyslu ust. §
9 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znění, hospodařit s pozemky pare. č. 1548/1 a pare. č. 1548/6 v katastrálním území
Komárov, obci Brno, zapsanými u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Brno-město, LV 1115 (dále jen „služebné pozemky"), na kterých je umístěna stavba
silnice 1/41 v km provozního staničení cca 1,314.

2. První strana Oprávněná je investorem a vlastníkem (provozovatelem) zařízení DT - optický kabel
(dále jen „zařízení DT"), v rámci stavby „Rozvoj dopravní telematiky v letech 2015-2020, část
V., SSZ 3.02 Černovická - Kšírova“, který je umístěn do služebných pozemků uvedených v čl. I.
odstavci 1. této smlouvy a to v rozsahu jak vyplývá z čl. II. odstavce 1. této smlouvy a z

Strana 1 (celkem 5)



Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy pod č.j. JMK 
85899/2017 ze dne 13.6. 2017, které je přílohou č. 1 této smlouvy a ze Sdělení Úřadu městské 
části města Brna, Brno-jih, stavebního úřadu, vedeného pod spis. zn.: S-MCBJIH/13279/2017/Br 
ze dne 3.1.2018, které je přílohou č. 2 této smlouvy. V rámci stavby bylo do služebných pozemků 
uloženo zařízení DT, název „Rozvoj dopravní telematiky v letech 2015-2020, část V., SSZ 3.02 
Černovická - Kšírova“. Vlastníkem zařízení DT je první strana Oprávněná, druhá strana 
Oprávněná je jeho správcem.

II.
Závazek smluvních stran

1. Strana Povinná zřizuje touto smlouvou v souladu s ustanovením § 1267 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve prospěch první strany Oprávněné jako vlastníka zařízení DT 
a ve prospěch druhé strany Oprávněné jako správce zařízení DT, věcné břemeno - služebnost 
ke služebným pozemkům v rozsahu 21 bm, jak vyplývá z přiloženého geometrického plánu 
č. 1218-22/2022 ze dne 20.5. 2022 který je přílohou č. 3 této smlouvy, s tímto obsahem:

a) Strana Povinná ze služebnosti je povinna:

» trpět na služebných pozemcích umístění zařízení DT a zdržet se všech činností, které by 
mohly vést k jeho ohrožení, poškození či zničení;

• zachovávat ochranné pásmo zařízení DT, které činí 1 m po stranách krajního vedení DT 
(dále jen „ochranné pásmo zařízení DT"), v ochranném pásmu zařízení DT nevysazovat 
dřeviny, nebudovat žádné stavby a to ani dočasného charakteru, neuskladňovat žádný 
materiál a neprovádět zemní práce a změny nivelety terénu, vyjma staveb uvedených v čí. 
I. odst. 1

• umožnit první straně Oprávněné a druhé straně Oprávněné vstupovat a vjíždět 
na služebné pozemky za účelem výkonu činností spojených s prováděním obhlídky 
a kontroly zařízení DT, sjeho provozováním, správou, údržbou, opravami a obnovou, 
včetně úprav za účelem jeho modernizace, zlepšení výkonnosti nebo jeho odstranění.

b) První strana Oprávněná je oprávněna:

• mít, vést a provozovat na služebných pozemcích zařízení DT;

• vyžadovat, aby strana Povinná ze služebnosti užívala služebné pozemky tak, aby 
neohrozila, nepoškodila nebo nezničila zařízení DT;

• vyžadovat, aby strana Povinná ze služebnosti zachovávala ochranné pásmo zařízení DT, 
v ochranném pásmu zařízení DT nevysazovala dřeviny, nebudovala žádné stavby, vyjma 
stavby uvedené včl. I. odst. 1, a to ani dočasného charakteru, neuskladňovala žádný 
materiál a neprováděla zemní práce a změny nivelety terénu;

• vstupovat a vjíždět na služebné pozemky za účelem výkonu činností spojených 
s prováděním obhlídky a kontroly zařízení DT, s jeho provozováním, správou, údržbou, 
opravami a obnovou, včetně úprav za účelem jeho modernizace, zlepšení výkonnosti 
nebo jeho odstranění.

c) Druhá strana Oprávněná je oprávněna:

• spravovat a provozovat na služebných pozemcích zařízení DT;

• vyžadovat, aby strana Povinná ze služebnosti užívala služebné pozemky tak, aby 
neohrozila, nepoškodila nebo nezničila zařízení DT;

• vyžadovat, aby strana Povinná ze služebnosti zachovávala ochranné pásmo zařízení DT, 
v ochranném pásmu zařízení DT nevysazovala dřeviny, nebudovala žádné stavby, vyjma 
stavby uvedené včl. I. odst. 1, a to ani dočasného charakteru, neuskladňovala žádný 
materiál a neprováděla zemní práce a změny nivelety terénu;

• vstupovat a vjíždět na služebné pozemky za účelem výkonu činností spojených 
s prováděním obhlídky a kontroly zařízení DT, s jeho provozováním, správou, údržbou, 
opravami a obnovou, včetně úprav za účelem jeho modernizace, zlepšení výkonnosti 
nebo jeho odstranění.

2. První a druhá strana Oprávněná právo odpovídající věcnému břemeni-služebnosti přijípnají 
a strana Povinná se zavazuje a je povinna toto právo trpět.

3. Věcné břemeno-služebnost se sjednává na dobu životnosti zařízení inženýrské sítě.

Strana 2 (celkem 5)



r
W Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti

1. Věcné břemeno-služebnost specifikované v či. II. se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly, 
že jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti činí: 1 218,42 Kč, 
tj. 58,02 Kč/bm (protlak, průměr chráničky do 300 mm) při celkovém rozsahu 21 bm + DPH ve výši 

W 255,87Kč

III.

celkem vč. DPH 1 474,29 Kč

a je stanovena v souladu scénovými předpisy, tj. zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, 
v platném znění, a metodikou strany Povinné (Směrnice GŘ ŘSD ČR 10/2017), se kterou byla 

strana Oprávněná seznámena.

2. První strana Oprávněná a strana Povinná se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za zřízení 
věcného břemene-služebnosti, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené stranou 
Povinnou, a doručené elektronicky, a to na e-mailovou adresu od-faktury@brno.cz se splatností 
nejpozději do 30-ti dnů od doručení daňového dokladu - faktury první straně Oprávněné na 
doručovacf adresu (dále jen základní lhůta). Strana Povinná zašle daňový doklad - fakturu první 
straně Oprávněné do 30-ti dnů od vyrozumění o provedení vkladu práva věcného břemene- 
služebnosti příslušným katastrálním úřadem. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den, 
kdy bude straně Povinné doručeno vyrozumění o tom, že vklad práva věcného břemene - 
služebnosti byl do katastru proveden. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nebude-li v tomto termínu jednorázová úhrada provedena, bere první strana Oprávněná na 
vědomí, že po ní bude strana Povinná požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu ust. 
§ 1970 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění Vypočtený úrok se první strana 
Oprávněná zavazuje uhradit, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené stranou 
Povinnou se splatností do 30-ti dnů od jejího doručení první straně Oprávněné na výše uvedenou 
fakturační adresu.

4. Nedojde-li k úhradě sjednané náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti nejpozději do 50-ti 
dnů ode dne splatnosti faktury (prodloužená lhůta), je první strana Oprávněná povinna zařízení 
DT na své náklady odstranit, a to nejpozději do 50-ti kalendářních dnů od uplynutí prodloužené 
lhůty. Neučiní-li tak, bude věc odstraněna stranou Povinnou na náklady první strany Oprávněné, 
která se zavazuje tyto náklady uhradit v termínu splatnosti faktury vystavené stranou Povinnou. 
První strana Oprávněná v této souvislosti prohlašuje, že bere tuto povinnost se všemi důsledky na 
vědomí a nebude v případě odstranění zařízení DT umístěné na základě této smlouvy uplatňovat 
vůči straně Povinné žádné náhrady či jiná plnění a ani nebude takové odstranění zpochybňovat 
žalobou u příslušného soudu.

5. Smluvní strany se dohodly, že ujednáním dle odst. 2. a 3. tohoto článku není dotčeno právo strany 
Povinné na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

IV.
Práva a povinnosti první a druhé strany Oprávněné a strany Povinné z věcného břemene-

služebnosti

1. První a druhá strana Oprávněná jsou povinny oznámit straně Povinné každý vstup na služebné 
pozemky, ke kterému jsou oprávněny ze zákona, šetřit co nejvíce majetek strany Povinné, uvést 
bez zbytečného odkladu na vlastní náklad služebné pozemky po provedení prací do původního či 
náležitého stavu nebo se s vlastníkem nemovitostí dohodnout na přiměřené náhradě. Při vstupu 
... služebné pozemky jsou první a druhá strana Oprávněná povinny respektovat ustanovení § 25 
odst. 1, 6c, 6d a § 36 odst. 6 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, 
včetně povinnosti případného vypořádání majetkoprávních vztahů. Veškerá činnost na služebných 
pozemcích strany Povinné musí být realizována (v případě užití stavby silnice) v souladu se 
standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací": http://www.rsd.cz/Technicke-predpisy/Bezpecnost-

praci-za-provozu.

na

Strana 3 (celkem 5)



2. První nebo druhá strana Oprávněná si vyžádá u strany Povinné - ŘSD ČR Závod Brno se sídlem 
Šumavská 31, 602 00 Brno podmínky vstupu na služebné pozemky, uvede důvod vstupu (za 
účelem zajištění provozu, oprav, úprav, likvidace a údržby zařízení stavby atd.), doloží 
harmonogram prací, rozsah záboru atd., a to nejméně pět pracovních dnů před tímto vstupem. 
Výjimku tvoří pouze případné havárie, kdy vstup nesnese odkladu. Pro takový případ oznámí 
první nebo druhá strana Oprávněná vstup na služebné pozemky a jeho důvod bezprostředně po 
jeho započetí a neprodleně požádá o vydání dodatečného povolení (rozhodnutí) u příslušného 
silničního správního úřadu pro případ havárií inženýrských sítí.

3. Omezení uvedená v článku II. odst. 1 písm. a bod 2, písm. b bod 3 a písm. c bod 3 se nevztahují 
na stavbu silnice 1/41, její údržbu, opravu a rekonstrukce.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo věcného břemene-služebnosti vzniká první 
straně Oprávněné zápisem vkladu věcného břemene-služebnosti do katastru 
příslušného katastrálního úřadu.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu a náklady spojené se 
správním poplatkem za zápis vkladu věcného břemene-služebnosti, uhradí první strana 
Oprávněná. Návrh na vklad práva věcného břemene-služebnosti předloží Katastrálnímu úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město první strana Oprávněná z věcného břemene 
- služebnosti, která je k tomuto úkonu zplnomocněna stranou Povinnou.

3. Na základě této smlouvy lze zápis věcného břemene-služebnosti provést vkladem do katastru 
nemovitosti a zapsat jej na LV č. 1115 pro katastrální území Komárov, u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město takto:

V části CL V: věcné břemeno k umístění zařízení DT v rozsahu dle přiloženého geometrického 
planu, ktere v sobe zahrnuje i právo provozovat zařízení DT, vstupovat a vjíždět na pozemky pare. 
c. 1548/1, a pare. č. 1548/6 ve prospěch: první strany Oprávněné a druhé strany Oprávněné

Ostatní části: beze změny.

a druhé 
nemovitostí

VI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními právních předpisů uvedených v preambuli této smlouvy.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi 
účastníky smlouvy.

1.

3. Strana Povinná je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
udaju), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované 
platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování 
povinností strany Povinné

a přehledu práv a
, , , Jsou zveřejněny na webové stránce strany Povinné
(www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání 
budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla stranv 
Povinné nebo do jeho datové schránky ID zjq4rhz.

4. Účastnici teto smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů dle 
jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 
nevýhodných podmínek, a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící 
nakládání s nemovitostmi a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

5. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona 
nemá donucující účinky.

6. Oprávněný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 zák č 89/2012 Sb 
občanský zákoník, v platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností.

jež

Strana 4 (celkem 5)



7. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody
předpokladem pro uzavření této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství.

9. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

10. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, po jednom obdrží strana Povinná a druhá strana
Oprávněná, dva stejnopisy první strana Oprávněná a jeden stejnopis je určen pro potřeby řízení
před katastrálním úřadem.

11. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

12. Smluvní strany prohlašují, že jsou povinnými subjekty dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle tohoto zákona. Smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv statutární město Brno.

Přílohy:

č. 1 - Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje
č. 2 - Sdělení Úřadu městské části města Brna, Brno-jih
č. 3 - Geometrický plán

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/007 dne 30. listopadu 2022.

JZ. Z. 202.311 -02- 2023V Brně dne V Brně dne



W f Č.j.:JMK 85899/2017

f
Krajsky urad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, pověřený podle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zá

c. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních

komunikacích"), výkonem působnosti silničního správního úřadu ve věcech silnic I. třídy, na základě žádosti

Brnenske komunikace, a.s, Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-štýřice, lč: 607 33 098, (dále také jen

„žadatel ), podané dne 06.04.2017, a dále po předchozím souhlasu Ředitelství silnic dálnic ČR, se sídlem Na

Pankráci 546/56,145 05 Praha 4, Závod Brno, se sídlem Šumavská 525/33, 602 00 Brno, IČ: 659 93 390 jako

organizací pověřenou výkonem vlastnických práv státu k dotčené pozemní komunikaci,

odst. 1 a 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích a v souladu s

Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích,

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor dopravy

Žerotřnovo náměstí 3,60182 Brno

Sp. zn.: S - JMK 53215/2017/OD Brno 13.06.2017

Vypraveno dne:>f5.Cr.
Toto rozhodnutí nabylo
právní moci dne: V*. l
v Brni dne; ?d>. c.ROZHODNUTÍ

a podle ust. § 25
ust. § 40 odst. 10 vyhlášky č. 104/1997

povoluje zvláštní užívání sítnice z důvoduumístění inženýrských sítí a jiných nnrfWm^ vede„í ušehn

dojhu v silničním pozemku silnic 1/41 Brno- dálniční přivaděč Brnn-jih

umístění vedení pro SSZ a kamerový systém (včetně indukčních smyček), trasa (její část) v úseku ul.

Hněvkovského se přímo dotýká silnice 1/41 Brno-dálniční přivaděč Brno-jih,

vše v rámci připravované stavby: : „SSZ3.02 Černovická-Kšírova", na p. č. 1548/1 a 1548/6 vše vk ú

Komárov, podle předložené situace, jejíž výtisk zůstane jako doklad u zdejšího silničního správního úřadu. '

Podmínky zvláštního užívání silnice I. třídy:

1. Protlak pod silnicí I. třídy bude proveden bezvýkopovou technologií (řízeným protlakem)
s CSN 73 60 05/Změna Z4. Montážní jámy pro protlak, budou situovány

I. třídy. Zásyp montážních jam musí být řádně zhutněn,

a následně poškození silnice.

v souladu
mimo průjezdní úsek silnice

aby nemohlo dojít k sednutí

2. V prubehu stavebních prací nesmí být ohrožen bezpečný a plynulý provoz

nesmí být znečišťovány a nesmí na ně být ukládán žádný materiál.

3. Termín

na silnici I. třídy, silnice

PfCd “^""".P™1 Předsfc ohlášen Sedtetov,



4. Budou dodrženy všechny podmínky stanoviska Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Bnl
stanoviskem zn: 18/2.3./17-22200 ze dne 09.03.2017. ' ‘ ’ ^

5. Po dokončení stavebních prací budou stavbou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu.

6. Na tělese silnice nesmí být umístěny žádné povrchové znaky vedení a předměty tvořící pevnou

překážku

7- Ph provádění stavebních Prad ^ silnici, při kterých by mohlo dojít k poškození vedení, je vlastník

vedení povinen na výzvu vlastníka dotčené silnice zajistit bezúplatně potřebné podklady a odborný

dozor (ust. § 36 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

S. V případě havárie vedení je při provádění nezbytných prací vedoucích k bezprostřednímu

odstranění této havárie vlastník vedení povinen neprodleně oznámit vlastníku dotčené silnice

provedeni prací, jejich místo aspoň provizorně označit, zabezpečit a zajistit následné uvedení

dotčeného úseku silnice do původního stavu podle podmínek stanovených v dodatečném povolení

ke zvláštnímu užívání silnice (ust. § 36 odst. 6 zákona o pozemních komunikacích).

9. Při rekonstrukci silnice je objednatel této stavby povinen uhradit jen vyvolané nezbytné úpravy

přímo dotčeného úseku vedení, a to na úrovni stávajícího technického řešení, úpravy související

s modernizací vedení je povinen uhradit jejich vlastník (ust. § 36 odst. 7 zákona o pozemních
komunikacích).

10. Toto umístěni vedení v silničním pozemku se povoluje na dobu určitou - po dobu životnosti vedení.

11. odpovědnou osobou za dodržení výše uvedených podmínek je právnická osoba Brněnské

7/la, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 607 33 098,

12. Tímto rozhodnutím nejsou dotčeny předpisy o územním plánování a stavebním řádu (zákon

c. 183/2006 5b., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů).

Odůvodnění

V souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu bylo na základě žádosti společnosti Brněnské komunikace a s

Renneská třída 787/la, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 607 33 098, ze dne 06.04.2017, bylo zahájeno správní řízení

ve věci povolení zvláštního užívání silnice podle ust. § 25 odst. 1 a 6 písm. d) zákona
komunikacích.

Silniční správní úřad oznámil přípisem dne 08.06.2017 pod č. j. JMK 83466/2017 zahájení řízení o zvláštním

užívaní silnice í. třídy podle ust. § 47 odst. 1 správního řádu všem účastníkům řízení.

o pozemních komunikacích vydal silniční správní úřad rozhodnutí
° P°vo,ení zvláštního užívání na základě žádosti žadatele - Brněnské komunikace,

787/la, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 607 33 098, který je účastníkem řízení

27 odst. 1 písm. a) správního řádu.

o pozemních

V souladu s ust. § 25 odst. 2 zákona

a.s., Renneská třída
s postavením účastníka podle ust. §

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání bylo v souladu sust. §25 odst 1 zákona

komunikacích vydáno po předchozím souhlasu vlastníka dotčené
o pozemních

. . , , , , Pozemní komunikace. Výkonem
vlastnických prav státu k dotčené pozemní komunikaci - silnici I. třídy bylo pověřeno Ředitelství silnic

a dálnic CR, se sídlem Na Pankráci S46/56,145 05 Praha 4, Závod Brno, se sídlem šumavská 525/33, 602 00

Brno, ktere má postavení účastníka řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu.



A
Á

iJedná se o povolení zvláštního užívání silnice spočívající v umístění inženýrských sítí a jiných nadzemních

nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo na mostních objektech, v tomto

případě umístění vedení pro SSZ a kamerový systém do stávajících chrániček a indukčních smyček, podle

ust. § 25 odst. 1 a 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích, dále v souladu s ust. § 36 odst.r 1, 5 až 8
zakona o pozemních komunikacích a v souladu s ust. § 40 odst. 10 a ust. § 50 vyhlášky č. 104/1997 Sb..

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích.

Vzhledem k tomu, že Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, měl k dispozici všechny podklady

pro vydání rozhodnutí ve věci, současně s oznámením o zahájení správního řízení sdělil účastníkům řízení v

souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, že mají možnost se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. V průběhu

řízení neobdržel Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad

v předmětné věci žádné další důkazní prostředky ani námitky účastníků řízení.

Silniční správní úřad rozhodl ve věci v souladu s ust. § 67 správního řádu a povolil uložení výše uvedené

inženýrské sítě v silničním pozemku silníce I. třídy. V souladu sust. § 25 odst. 1 zákona o pozemních

komunikacích je toto povolení vydáno se souhlasem vlastníka silnice I. třídy, kterým je jako organizací

pověřenou výkonem vlastnických práv státu k dotčené pozemní komunikaci Ředitelství silnic a dálnic ČR, se

sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, Závod Brno, se sídlem Šumavská 525/33, 602 00 Brno, IČ: 659

93 390. Vzhledem k tomu, že uložením inženýrské sítě do silničního pozemku nebude ovlivněna bezpeč

a plynulost provozu, nebyl vyžadován souhlas příslušného orgánu Policie ČR.

S ohledem na ochranu státních silnic I. třídy byly stanoveny podmínky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto
rozhodnutí.

nost

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat podle ust. § 81 odst. 1 správního řádu k Ministerstvu dopravy,

a to ve lhůtě 15 dnů od jeho oznámení, podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje,
odboru dopravy.

Za vydání tohoto povolení byl podle pol. 36 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích,

ve znění pozdějších předpisů, vyměřen správní poplatek ve výši 1.000,- Kč, který byl uhrazen před vydáním

tohoto rozhodnutí.

3



Rozdělovník:

Účastníci řízení:

• Brněnské komunikace, a.s„ Renneská «da 787/la, 639 OO Brno-SWice, l£ 607 33 098

Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4,
Závod Brno, Šumavská 525/33, 602 00 Brno, IČ: 659 93 390

m
• Ředitelství silnic a dálnic ČR,

(OS)

Počet listů/stran rozhodnutí: 

Počet příloh/listů příloh:
2/4 (oboustranný tisk)

-A

4



t. t.

VÁŠ DOPIS ČJ :
ZE ONE:
NASEČJ.:
SPIS. ZN.:

MCBJfIH/14023/2017/SÚ/Br
S-MCBMM3279/2017/Br

DATUM:

SDĚLENI

Stavební úřad Úřadu městské části města Brna, Brno-jih, jako stavební úřad příslušný podle § 13
pdst i pím c) zákona ě. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavením řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 19.12.2017 žádost o vydání sdělení
o umístění stavby, kterou podal

Statutární město Brno. IČO 44992785. Dominikánská Mjmifeiilftpi, Qt> Brno,
kterého zastupuje Brněnské komunikace ž u i., IČO 60733098, Řenneská třída 787/la, 639 00
Bmo

(dále jen "Žadatel"), jedná se o stavbu nazvanou:

s^.aBaBgLaiAy'a 882—
na podacích pare. Č. 41 1/1, 41173, 411/4. 411/24,411/25,413, 657/1, 1546/1, 1546/5,1546/8
1548/1, 1548/5, 1548/6, 1548/9, 1548/14, 1548/19, 1548/20, 1557/1, 1557/2, 1557/3, 1557/4
1558/3, 1558/4, 1558/13, 1558/14,1558/18,1558/20. 1558/49, 1562/1, 1562/2, 1562/3. 1562/5’
1562/9,1562/10,1562/11,1563/1,1563/5,1566/1,1566/6,1569 v katastrálním území Komárov

StavbařeŠÍ rekonstrukci stávajícího světelném signalizačního zařízení (SSZ), ktereje Osazeno
na křižovatkách ulic Svatopetrská, Cenmvická, Hněvkovského a Kšírova. Součástí stavbyj
stavební úpravy spočívající v doplnění bezbariérových úprav.

Na základě posouzení předložené projektové dokumentace stavba dleust § 79 odst. 5)
stavebního zákona nevyžaduje rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas a současně
dle ust. § 103 odst 1 pfeiů. é) bod 5. nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení,

sou

otisk razítka

■ »-



m^- --grr“------------- -------



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Způs.Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcelyVýměra parcely Druh pozemku Druh pozemku Typ stavbyOznačení

pozemku

pare. číslem

Díl přechází z pozemku
označeného v Výměra dílu

Číslo listu

vlastnictví

určení

výměr

Označení

dHu222 dřívější poz.
evidenci

katastru
nemovitostíZpůsob využití haZpůsob využití Způsob využitíha ha mmm

60000

60000

60000

657/1657/1

1546/5

1546/8

1548/1

1548/5

1548/6

1548/9

1548/14

1557/1

1557/2

1557/3

1558/4

1558/13

1558/14

1558/20

1562/1

1562/9
1562/10

1563/1

1566/1

1566/6

1546/5

1546/8

1548/1

1548/5

1548/6

1548/9

1548/14

1557/1

1557/2

1557/3

1558/4

1558/13

1558/14

1558/20

1562/1

1562/9

1562/10

1563/1

1566/1

1566/6

1115

60000

1115

60000

60000

60000

60000

60000

60000

1206

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

60000

6000015691569

oprávněný: dle listin

druh věcného břemene: dle listin

GEOMETRICKY PLAŇ
pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k částem pozemků

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice

Číslo plánu: 1218-22/2022

Brno-městoOkres:

BrnoObec:

Kat. území: KomáfOV

Mapový list: DKM

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK): Seznam souřadnic (S-JTSK):
|adnice pro zápis do KN 

bodu
Souřadnice pro zápis do KN 
Čislo bodukk Y X kkY X\lo

597355.99
597354.47 
597353.63
597354.18
597354.87 
597356.37
597397.36
597397.50
597397.49
597397.76 
597398.06 
597398.06
597397.80
597398.29 
597398.56
597398.56
597398.26
597397.99 
597398.00
597397.81 
597398.07
597397.56
597398.39
597397.88
597392.16
597392.10
597390.37
597390.13
597391.62
597391.86
597365.89 
597366.04
597366.57
597366.26
597366.51
597366.19
597365.50 
597365.55
597365.39
597315.97
597313.67
597303.29
597293.41
597293.70
597303.11
597313.47
597314.90
597312.59
597312.81
597394.46 
597394.31
597386.63
597386.52
597386.45 
597386.35 
597369.09
597369.24
597368.97
597368.17 
597366.92
597366.71
597366.20
597366.42
597367.67
597368.47
597368.74
597368.49
597368.60
597368.68
597368.50
597366.75
597365.77
597364.24
597363.30
597362.86
597362.57 
597362.94
597361.39
597359.14
597353.65
597351.21
597341.77
597324.66
597320.45 
597309.85

1163029.85
1163029.59 
1163034.09
1163033.86
1163030.17
1163030.42 
1162943.98 
1162952.95 
1162959.20 
1162961.29 
1162967.33
1162967.60
1162968.97 
1162969.06
1162967.64
1162967.31 
1162961.25
1162959.16 
1162952.95
1162940.73
1162959.74
1162959.76
1162963.89
1162963.80
1162864.53
1162863.74 
1162862.78
1162863.22 
1162864.04 
1162867.04
1162866.31
1162864.83 
1162864.45 
1162864.02
1162863.81
1162863.43 
1162864.01
1162864.69
1162866.24
1162964.62
1162963.59
1162959.18
1162955.59
1162956.22
1162959.64 
1162964.05
1162964.69 
1162963.13
1162963.77
1162923.98
1162921.86
1162919.91 
1162920.67
1162921.17
1162921.92
1162916.25
1162915.92
1162909.91 
1162899.07 
1162883.80
1162880.53
1162880.48
1162883.84 
1162899.11
1162909.93
1162915.82 
1162916.37 
1162919.08
1162923.76
1162925.62
1162933.48
1162936.57
1162938.76
1162939.90
1162939.59 
1162940.00
1162940.26
1162941.59
1162942.59
1162944.58
1162943.92 
.1162940.55
1162934.23 
1162932.25
1162929.82

386597391.06
597385.12 
597386.29 
597388.08 
597391.03
597394.67
597394.65
597395.15
597395.17 
597395.64
597396.84
597399.92
597399.12 
597394.06 
597391.09 
597388.71 
597381.86
597381.76
597381.26 
597381.38 
597379.59 
597378.02 
597378.02
597379.93
597381.77 
597388.83
597394.33 
597399.12 
597400.24
597402.21
597414.67 
597419.02 
597419.05
597418.55
597418.54
597414.94
597414.98 
597414.49
597414.43
597402.23
597400.44
597397.24
597395.70
597394.93 
597391.07
597388.26
597386.63 
597385.79
597386.14
597386.66
597387.14 
597386.75 
597387.58
597389.33 
597389.91 
597390.69
597391.24 
597391.03
597391.71
597391.22
597390.54
597390.74 
597390.20 
597389.43
597388.85
597387.11 
597386.36
597379.11 
597386.29 
597386.62
597386.18
597385.64
597379.16 
597377.47
597376.33
597368.93
597365.88
597365.56
597369.11
597375.75
597376.89 
597379.03
597390.67
597385.98
597385.86

1163056.85
1163091.52 
1163093.03 
1163094.17
1163094.56
1163094.66
1163095.45
1163095.47
1163094.67 
1163094.66 
1163094.96
1163106.30 
1163106.29
1163106.41
1163106.64 
1163106.83
1163109.45
1163108.68
1163108.74
1163109.68
1163110.94
1163112.65
1163113.38
1163111.32 
1163110.02
1163107.33
1163106.90
1163106.79
1163106.80
1163106.95
1163106.59
1163106.38
1163105.47
1163105.45
1163105.90 
1163106.08
1163105.60 
1163105.55
1163106.10
1163106.45
1163106.31
1163094.54
1163094.16
1163094.17 
1163094.06
1163093.69
1163092.65
1163091.57
1163081.53
1163079.48 
1163078.03
1163076.91
1163075.55
1163067.72 
1163064.76
1163062.72
1163057.70
1163056.96
1163052.48
1163052.41 
1163057.01
1163057.74
1163062.60
1163064.62
1163067.62 
1163075.37
1163076.60 
1163075.21
1163077.10 
1163078.03
1163079.34
1163081.48
1163074.45 
1163074.13
1163073.65 
1163072.33
1163071.78
1163073.78
1163074.41 
1163075.59 
1163076.07
1163076.48 
1163058.36
1163076.53 
1163077.02

6PÍ78
33 87

3 388
33 89

'3
33 904
33 915
63 926
33 937
33 948

3 3959
3 96 310

33 9711
33 9812
36 9913
33 10014
33 10115
33 10216

3 103 317
3 104 318

63 10519
63 10620

107 6321
63 10822
63 10923
63 11024

3 325 111
6 112 326

33 11327
328 3 114

115 629 3
63 11630
331 3 117
332 3 118

3 119 333
33 12034
335 3 121

122 336 3
33 12337
63 12438
339 3 125

126 340 3
3 127 341

642 3 128
129 643 3
130 344 3

33 13145
346 3 132

133 647 3
3 134 648

649 3 135
650 3 136

137 651 3
63 13852
653 3 139

140 654 3
3 141 355

356 3 142
357 6 143

144 358 3
33 14559
660 3 146
661 3 147

3 148 362
363 3 149
364 3 150
365 3 151

152 366 3
367 6 153
369 3 154

155 370 3
3 156 371

372 3 157
158 373 6
159 374 3

33 16075
161 376 3
162 377 6

6 163 378
379 3 164

165 680 3
166 681 3

36 16782
168 383 6
169 384 6

6 170 385



nT
Seznam souřadnic (S-JTSK): 

Idnice pro zápis do KN 
iq bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo boduY X kk kkY X

597297.39
597296.57
597294.67
597281.98
597282.18
597294.63 
597296.51 
597297.33
597309.75
597320.29
597324.46 
597341.36 
597340.11 
597335.77
597334.81
597334.68
597334.19
597334.35
597335.59
597332.48
597331.67
597329.65
597331.75
597333.82 
597333.01 
597336.05
597336.70 
597353.87
597359.18 
597360.81 
597354.04
597336.84 
597336.24
597340.59
597341.83
597353.36
597360.66
597360.41
597363.29 
597362.03 
597362.14 
597363.56
597364.71
597366.13
597368.98 
597369.05 
597368.97 
597367.86
597368.37
597369.42
597370.10
597370.18
597370.68
597370.54
597369.49
597369.55
597369.46
597365.11
597363.85
597360.99
597361.70
597363.53
597366.23
597367.23 
597369.00
597369.18
597369.10 
597369.00
597366.53
597364.64
597367.10 
597366.91
597363.20
597356.69 
597365.61
597365.47
597366.70
597366.70 
597368.73 
597368.69
597369.13
597367.47
597367.49
597366.76
597366.18

1162927.52
1162927.44
1162927.23
1162926.36 
1162926.87
1162927.73 
1162927.94 
1162928.02 
1162930.30
1162932.73
1162934.69
1162940.93
1162944.55
1162956.55
1162955.98 
1162955.09
1162955.16
1162956.28 
1162957.02
1162964.55
1162964.52
1162969.41
1162969.60
1162964.61
1162964.58
1162957.20 
1162957.32
1162963.75
1162965.72
1162965.79
1162963.28
1162956.84
1162956.73 
1162944.71 
1162941.10
1162945.22
1162942.46
1162942.76
1162949.14
1162949.43 
1162949.92
1162949.59
1162950.85
1162952.89
1162956.47 
1162957.64
1162958.37 
1162966.09 
1162966.12
1162958.74
1162958.99
1162959.52
1162959.44
1162958.63
1162958.23 
1162957.66
1162956.29
1162950.53
1162949.17 
1162942.84 
1162941.98
1162940.42
1162936.79
1162933.61
1162925.70 
1162923.78 
1162919.06
1162916.74
1162952.59 
1162939.06 
1162966.06 
1162967.40
1162965.90
1162965.61 
1162969.05
1162969.64
1162969.94
1162970.17 
1162970.27
1162969.20
1162966.15
1162970.21
1162970.94
1162980.86 
1162981.08

3 256 597365.03
597364.10 
597363.93
597364.91
597366.22
597366.61
597366.16 
597360.37
597357.43
597356.21
597356.48 
597356.04 
597355.75
597352.43
597350.92
597347.23 
597341.56 
597341.36
597346.99
597350.58 
597352.09
597355.73
597357.15
597359.23 
597360.68 
597363.77
597366.25 
597367.51
597368.73
597369.59 
597369.83
597369.93
597369.46 
597369.33
597369.83
597369.96 
597370.42 
597370.81
597370.84 
597370.42 
597370.32 
597370.09
597369.22 
597368.04
597368.62 
597368.41 
597367.88
597366.71 
597364.21
597361.11 
597361.00
597366.60
597367.15 
597370.35
597371.29 
597371.86 
597372.01
597371.47
597370.55
597368.12
597367.26
597367.99
597367.97 
597367.92 
597337.05
597335.80
597361.26 
597360.95
597361.17
597360.49
597340.29
597339.80
597295.72
597295.81
597293.56 
597294.28 
597370.06 
597370.07

1162980.88 
1162980.55 
1162981.02
1162981.36
1162981.60
1162981.45
1162982.96
1162988.63 
1162985.28
1162984.97 
1162984.47
1162984.23
1162984.77
1162982.40 
1162980.68 
1162978.18
1162975.70 
1162976.16
1162978.62 
1162981.06
1162982.78
1162985.37
1162985.72
1162988.23
1162989.61
1162994.24 
1162999.42
1163002.75
1163007.46 
1163012.14
1163016.34 
1163018.87
1163025.41 
1163027.11
1163027.13 
1163025.45
1163019.13
1163019.14
1163018.64
1163018.63
1163016.32 
1163012.08
1163007.35
1163002.81
1163002.53 
1163002.08
1163002.33
1162999.22 
1162994.00
1162989.36
1162988.72
1162983.22 
1162981.39
1162982.82 
1162983.26 
1162983.44
1162982.97 
1162982.80
1162982.36 
1162981.30
1162980.89 
1162970.95
1162970.24
1162981.76
1162973.64 
1162973.63
1162988.47 
1162988.06
1162942.62 
1162942.94
1162945.54
1162945.41 
1162927.35 
1162927.86
1162927.15
1162927.71 
1162916.50 
1162917.01

3
3 3257
3 325813
6 259 3[74
6 260 375
3 3261176
3 3262177
3 263 3178
3 264 3179
3 3265180
3 266 3181
3 267 3182
3 268 3183
3 3269184
3 3185 270
3 271 3186
3 272 3187
3 3188 275
3 276 3189
6190 277 3
6191 278 3
6 6192 279

193 3 3280
194 6 281 3

6195 282 3
196 3 3283
197 3 284 3

3198 285 3
199 3 286 3
200 3 3287
201 3 3288

3202 289 3
203 3 3290
204 3 3291
205 3 292 3
206 3 293 3
207 3 294 3
208 3 3295
209 3 296 3
210 3 297 3
211 3 3298
212 3 299 3
213 3 300 3
214 3 301 3
215 3 3302
216 3 3303
217 3 304 3
218 3 305 3
219 3 3306
220 3 307 3
221 3 308 3
222 3 309 3
223 3 3310
224 3 311 3
225 3 312 3
226 3 3313
227 3 314 3
228 3 315 3
229 3 316 3
230 3 3317
231 3 318 3
232 3 319 3
233 3 3320
234 3 321 3
235 3 322 6
236 3 323 6
237 3 6324
238 3 325 6
239 3 326 6
240 3 327 6
241 3 328 6
242 3 329 6
243 3 330 6
244 3 331 6
245 3 332 6
246 3 333 6
247 3 334 6
248 3 335 6
249 3
250 3
251 3
252 3
253 3
254 3
255 3



:ehled kladů
s
Xfc \ ; - 1445/2

154B/I3

Š
1864 1445/3

1546/10

1548/16 I 1445/4

1546/1 h

ú

1868 7$

7
•1835/36lí

1445/11548/14

■i

/ I
1556 lllil

1554/2

*

(557/3
1S5B/20

1558#

A1875

hX :\
V

I
* V"\* vA~1558/4

5j as
T\;•

1562#

/ 1566/6
TTT 1562/1

"W 1560/2IJ 1548/10

>9/> 1560/14

£j 1558/13
1558/50

i |‘ ip" 1558/184 1560/18, 1560/161562/11

u 1563/21563/17,

1558/14

SZj Í 1563/22* '1563/20

mt mV"
(550

Mf
f/JA

I*.n a e-í

^'S:v
1548/8

1558/14,///

*

-

••i i

i 1563/181561

c
r v

563/1

\

1548/9
1551

i! \\L
i\u*

i:ř

(552

1(567/2
\í

g^SSSS.í\.„.'(569

?v“
1562/5

'""v
(567/6 i1548/19
657/4

657/2 - -
WiZr^ý

1548/5
657/1

'•“ti'?,' "»
631

411/19

\



SNiOl

£
co

fO
lo v

U'^12 \ 
£111 ^ s 
£ \ o>y ; 113

'114 ^

, /,»% 

>:"«f
A117

1445/2 -s122 I £1548/13 123 S.110

&Cm a
i’6 124 iV k :

115
4 1445/31864 io

1546/10 V

51548/16
iofo 1445/4io

146 «7

1546/1
!p

I45Ď 148

1445/7

$£)§■
S§gOv\/v>

$

1868 149

9
U »Nř

gfig v
v 1554/2

1548/14
1548/11875

150143

IŠI
%li & \

W«|53 

c\T \l

(1.00)

ssSvS-V' ‘'6S0)
137

cn (7.92) 138

IIS> 1139136
CJ\ 140

|Sl54
(8-37)

£135
k 155

235

# 1557/3

156

*157__

^15916° ^
NN^162 V % ' 

163-

233

%
240

1558/4 % 232V

>&231 IStó., 
Tv''^*

326%so 230
%



]

143 150

, «*
l-U 1835/36 
1835/30i 
J835/3Č

1548/14 %
1546/1 1445/1

152

1445/7(16.98)

137
(16.90)(7-92) 522^138

V

lg I v136 1556 $
v 1555 &K(B-37) ío1554/2 tošM154135 <o 5?•?

(1.11).
'(1.06)

(0.82) (0.85)
171 172 /330

(12.13)

174
175

^63) (032) /

17fi 333 
176 (0.35)

(1.19)

"/L—-—' (ÍO-82)

3313
(10.87)1557/3

169 1558/20

5^ 181 '

156

V Vv 157

^S^„e.o8)

1558/3

^.159160 ^

^•4

233

■s-^240105

1549232^

%23Í
(10^ 182

205 0

$ # ■% \-

%16692 ■a
(12-24' §

s P 204
206 % 329

328

§ 209 ^-29) 
\ 210 § 
ŠT>^S V^22933

228 y212 211

213 CK(t4e)I /1546/5
fr *239104

f214 ** 1558/4£sl /iS

'ň™ §■
>* 188 C 
189 ^

1558/^V8s ,185 128(0.6D
-227

o.*§£
215 ? (joSfl

216 ~ a 1is 196
94 f 562/2) C17

!l¥

224S103

lpi
- A 02

(18^V 

ís s^^iT33'

127(0.66)S. 1107 ¥ (>o/.
# 13095

? **)s1566/6 1562/9
(jo6“'

V1548/10 1562/10 JCLCl 1
(7.20 1560/2Ó80103

6 i 190I §
| 101 @96

^noo a97 
fe B

99 98 
^ (0.50)

195(4#
v 243¥ 134200 125“^ 131 V. 191219 k\ 218 241 194£3 132^gpNV'* 2441 ,242 1560/14251

,8 lA9"04

7558/73 A&6l1558/50CZ
o

i
3

250
246 -ÍL 249

So [252 2471548/1 =■ 320
£ 319

"(Í27)
toto -—248 S

Š? ■§ 1558/18 1562/11 1560/15 1560/16A
322 323

Ollip vOl X 
p> CH 
5$ M.
Ks <o/

1563/17 1563/2275
.s 27J. 

l‘‘V/ (6-14)

1558/14
(1.02) (í/oí*6'Detail A: 276% <270. 1563/22316 jí .0^315 1563/20(0.57)

„ (0S°%

264/265

& .33)

311,66)j ***»<*■p 314

S 313 (i

(0.6°) ^.04'

278s (1.26) 268.

% v41'11550&
279 ^

280
325 (1.46) (0-^

/ Detail A:324 
g- 308 
S 307 / Z54 255

•o
PÍ! 257281

318
258282 <?- 317

f/i o-0/—- i?'66/v5řS

(2.6? 0*%

(1.04
259310 261 260
(1.33)

\«<9mv 1563/18 3151548/8306 s2621548/9 1548/8 311'283 3141562/1 309
312 O.04)P 313

1566/4 i/ \/s ,0.60)

't 1558/14
305

284


